Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021

№ 1036-па

О награждении Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Акционерного общества «Каравай», Федерального казенного учреждения Следственного изолятора № 6 ГУФСИН России по Иркутской области от 08.11.2021 № 38/6/11-9076,  Иркутского отделения № 8586 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» от 20.10.2021 № 8586/383, Акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский» от 25.10.2021 № 369, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 17.11.2021 № 10, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1.1. Работников Акционерного общества «Каравай» за многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем работников пищевой промышленности:

1) Бубнову Елену Ивановну, контролера на контрольно-пропускном пункте;

2) Гаврилову Алену Владимировну, уборщика производственных помещений;

3) Демчан Нину Александровну, машиниста поточной линии формования хлебных изделий;

4) Денисову Ольгу Валерьевну, исполняющего обязанности генерального директора;

5) Пальвинского Андрея Алексеевича, наладчика технологического оборудования;

6) Песляк Викторию Вениаминовну, машиниста поточной линии формования хлебных изделий;

7) Плаксину Анну Николаевну, руководителя склада;

8) Сергееву Инну Анатольевну, машиниста поточной линии формования хлебных изделий;

9) Тароянц Ольгу Борисовну, машиниста поточной линии формования хлебных изделий;

10) Трушину Татьяну Юрьевну, менеджера по управлению товарными запасами;

11) Хоменко Марину Анатольевну, главного специалиста по стандартизации и сертификации.

1.2. Сотрудников Федерального казенного учреждения Следственного изолятора № 6 ГУФСИН России по Иркутской области за добросовестный труд в уголовно-исполнительной системе и в связи с 15-летием со дня образования Федерального казенного учреждения Следственного изолятора № 6 ГУФСИН России по Иркутской области:
1) майора внутренней службы Дуц Татьяну Валерьевну, начальника отдела специального учета;

2) Кудряшову Любовь Дмитриевну, ветерана местного отделения Регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов уголовно-исполнительной системы по Иркутской области;

3) подполковника внутренней службы Мутовина Илью Сергеевича, заместителя начальника учреждения;

4) подполковника внутренней службы Родионову Татьяну Владимировну, заместителя начальника учреждения;

5) капитана внутренней службы Сметанову Евгению Геннадьевну, старшего инспектора отдела специального учета.

1.3. Работников Иркутского отделения № 8586 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» за профессионализм, достижения в работе и в связи с празднованием 180-летия Сбербанка:

1) Амосову Алену Леонидовну, клиентского менеджера Отдела клиентских менеджеров РГС;

2) Василькову Дарью Павловну, регионального менеджера внешней дистрибуции Отдела внешней дистрибуции Управления прямых продаж;

3) Житову Ольгу Константиновну, главного специалиста Сектора развития инфраструктуры Отдела недвижимости и развития инфраструктуры Центра комплексной поддержки Регионального сервисного центра;

4) Звягину Наталью Александровну, главного клиентского менеджера Отдела по работе с корпоративными клиентами (УРМ г. Ангарск) Управления продаж корпоративным клиентам;

5) Короленко Игоря Юрьевича, сервис-менеджера Группы Сервисной поддержки № 1 Центра комплексной поддержки Регионального сервисного центра;

6) Косянчук Наталью Петровну, главного специалиста по взысканию Отдела досудебного взыскания задолженности;

7) Кучеву Людмилу Степановну, руководителя Дополнительного офиса № 8586/0197;

8) Матузову Аллу Владимировну, руководителя офисов ипотечного кредитования Управления по работе с партнерами и ипотечного кредитования;

9) Смирнову Елену Иннокентьевну, руководителя группы малой и мобильной сети Управления продаж и обслуживания в сети ВСП;

10) Талпыгина Евгения Александровича, регионального менеджера судебного и исполнительного производства Отдела судебного и исполнительного производства;

11) Терлецкую Елену Ивановну, инженера Группы специалистов эксплуатации инженерных систем Отдела организации сервисной поддержки Центра комплексной поддержки Регионального сервисного центра;

12) Чертовских Ирину Анатольевну, начальника Отдела по работе с корпоративными клиентами (КРМ г. Ангарск) Управления продаж корпоративным клиентам.

1.4. Работников Акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский» за добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
1) Горбунову Ольгу Валерьевну, продавца-кассира магазина «Фирменный»;

2) Горбунова Владимира Ильича, специалиста по охране труда, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

3) Гордейчука Сергея Александровича, водителя автопогрузчика 6 разряда автохозяйства;

4) Захарова Дениса Александровича, засольщика мяса и мясопродуктов 4 разряда;

5) Калашникову Ольгу Николаевну, аппаратчика термической обработки мясопродуктов 4 разряда участка термообработки;

6) Кошкина Валерия Валентиновича, вахтера 5 разряда отдела охраны;

7) Лазарева Анатолия Михайловича, слесаря-ремонтника паросилового хозяйства 5 разряда котельно-компрессорного участка;

8) Лобанову Елену Николаевну, начальника склада холодильника;

9) Попова Евгения Андреевича, оператора фасовочного автомата 5 разряда участка упаковки;

10) Преину Оксану Александровну, фаршемесильщика 2 разряда колбасного цеха;

11) Станиславскую Оксану Васильевну, изготовителя мясорубленных полуфабрикатов 3 разряда участка полуфабрикатов;

12) Тюхтяеву Галину Миихайловну, уборщика подсобных помещений;

13) Шалаева Игоря Андреевича, оператора 1С отдела сбыта.
1.5. Работника Общества с ограниченной ответственностью «Управление торговли» Грицик Светлану Николаевну, товароведа-ревизора  за добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров